福软创〔2018〕1号

关于成立福州软件职业技术学院第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛筹备工作组的通知

各系（部）、各部门：
根据《福建省教育厅关于成立2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛筹备工作组的通知》（闽教学〔2017〕53号）要求，为了积极备战该赛事，大力推动我院大学生创新创业活动的蓬勃开展，现将成立第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛筹备工作组的有关事宜通知如下：
一、筹备工作组组成人员
组  长：林新辉 林承超
副组长：俞发仁 王秋宏 刘建华
成  员：（按姓氏笔画排序）刘东山 吕钢 陈垚鑫 邹晓霞 林土水 林艺勇 罗玮 柯建林 黄可明 黄丽青
筹备工作组下设办公室，办公室设立在创新创业学院，负责大赛筹备的日常协调、文字材料、后勤保障等工作。主任由刘建华兼任，副主任由林艺勇、林土水、刘东山、吕钢、罗玮、黄可明担任。

二、赛程安排
	日期
	活动安排
	备注

	2017年12月
	大赛工作启动

	2018年1月至3月
	各系部准备大赛项目

	2018年4月至6月
	组织大赛报名及校赛
	以教育厅通知时间为准

	2018年7月至8月
	组织参加省赛
	以教育厅通知时间为准

其他未尽事宜创新创业学院另行通知。

三、工作要求

（一）高度重视。本次竞赛活动是进一步增强我院学生创新创业意识和创新创业能力的良好机遇。学院对此次大赛高度重视，希望全校师生踊跃参加、展示成果、为院争光。

（二）加强宣传发动。要以本次“互联网+”创新创业大赛为契机，各系要结合专业实际加大对“互联网+”创新创业大赛的宣传力度，营造氛围、形成声势，使广大学生更加充分地了解“互联网+”创新创业大赛的意义、目的和要求，鼓励教师将科技成果产业化，带领学生创新创业。

（三）精心组织，科学规划。各部门要有组织、有步骤、坚持不懈地推进我院大学生创新创业活动的蓬勃开展，努力发现和培养学生科技创新与创业的能力。各部门要指定专人，负责向参赛学生提供必要的辅导和技术支持，指导、帮助学生按要求履行申报手续。

（四）各系部参赛项目达到规定要求。各系部主任、副主任统筹安排，教研室主任、教师、辅导员积极参加工作，完成指标。各系部报名参与第四届“互联网+”创新创业比赛的项目不少于30个。各系部在30个项目中选出3个优秀项目参加校赛，创新创业学院选出报名组数中的3个项目（不包含系部选出的项目）参加校赛。校赛选出一、二、三等奖各一名。入围省赛的项目将根据上级部门给定的名额数，按校赛排名依次推荐。
附件：

《福建省教育厅关于成立2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛筹备工作组的通知》（闽教学〔2017〕53号）
  福州软件职业技术学院

                          二〇一八年一月五日

	主题词：创新  创业  互联网+  大赛  启动  通知

	抄  送： 院领导   各系部

	福州软件职业技术学院             2018年 1月 5 日印发

福建省教育厅文件
闽教学〔2017〕53号

福建省教育厅关于成立2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛
筹备工作组的通知
各设区市教育局、各普通高校：
为贯彻落实国务院、教育部和省委、省政府领导关于办好2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的批示精神，做好大赛各项筹备工作，经研究，决定成立2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛福建省教育厅筹备工作组，现将有关事项通知如下：
一、筹备工作组组成人员
组  长：  黄红武  省委教育工委书记，
省教育厅党组书记、厅长
常务副组长：薛卫民  省教育厅副厅长
副组长：  曾能建  省教育厅副厅长
王建南  省委教育工委副书记
陈国龙  省教育厅副厅长
李  迅  省教育厅副厅长
成  员：  王  飏  省教育厅办公室主任
　　        陈晓风  省教育厅思想政治工作处处长
苏贻堆  省教育厅统战处调研员，
省教育团工委书记
吴吓凤  省教育厅发展规划处处长
陈丽英  省教育厅人事处处长
戴  颖  省教育厅财务处处长
张文东  省教育厅职业教育与成人教育处
处长
林清泉  省教育厅高等教育处处长
陈碧珍  省教育厅科学技术处副调研员
叶  灵  省教育厅体育卫生艺术教育与
语言文字工作处处长
林海峰  省教育厅对外合作处处长
谢友平  省教育厅学生工作处处长
李建华  省教育厅学校安全工作处处长
林冬青  省教育管理信息中心主任
尤建源  福建教育电视台台长
张晓明  省教育厅人事处副处长，
主持福建教育杂志社工作
筹备工作组下设办公室，负责大赛筹备的日常协调、文字材料、后勤保障等工作。主任由薛卫民副厅长兼任，副主任由办公室、学生工作处、财务处、对外合作处、学校安全工作处负责同志担任。
二、筹备工作组主要职责
落实大赛组委会、教育部和省筹备工作领导小组的部署要求，指导、督促、检查各有关部门和学校大赛筹备工作进展和落实情况，会同厦门大学、厦门市政府、福州大学等单位做好大赛的统筹、组织、协调和实施工作，协调、配合省和厦门市有关部门和新闻媒体做好大赛各项活动的文字材料、新闻宣传、后勤保障和接待服务工作。
                  福建省教育厅
                   2017年11月17日
（依申请公开）
抄送：教育部、中国“互联网+”大学生创新创业大赛组委会办公室
福建省教育厅办公室                    2017年11月17日印发
PAGE
1